comum, óleo diesel automotivo s-10 e marítimo, lubrificantes diversos, derivados de petróleo 

(graxa) e recargas de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijões de 13 kg. a fim de atender as 

demandas da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru e suas secretarias. 

Valor Global da ARP: R$ 14.191.184,10 (quatorze milhões cento e noventa e um mil cento e 

oitenta e quatro reais e dez centavos).  

Aos 18 dias do mês de novembro de 2022, neste município, na Rua Marechal Rondon, s/n, Bairro da 

Matinha, na sede da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, na pessoa do Prefeito 

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Alcides Abreu Barra, representando o município de Limoeiro do

[...]

comum, óleo diesel automotivo s-10 e marítimo, lubrificantes diversos, derivados de petróleo 

(graxa) e recargas de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijões de 13 kg. a fim de atender as 

demandas da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru e suas secretarias. 

Valor Global da ARP: R$ 14.191.184,10 (quatorze milhões cento e noventa e um mil cento e 

oitenta e quatro reais e dez centavos).  

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº 014/2022-PMLA, celebrada 

entre a Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru e a empresa H C PANTOJA BARRA EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob o nº 28.739.802/0001-37, face à realização do Pregão Eletrônico SRP nº